Relatério Geral - 8KM - Masculino

Coloc.
1
2

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Numero
328
438
375

412
343
339
334
313

436
459
393

437
333
262
191
389
211
296

207
202
277
285
308

360
280
340
403
186
273
222
452
242
388

Nome

JOSIEL SANTOS ALMEIDA
LINDOMARCIO SANTOS
FAL FERNANDES

JOAO PAULO SILVA

VINICIUS LEMOS DE CARVALHO
ORONIO DO SERTAO

BRUNO MEIRA LIMA BEICOLA
WELINGTON DE SOUZA CRUZ

HERIK MATHEUS
GABRIEL SOUSA VIEIRA
JOAO LUCAS COSTA AMORIM

CONSTANTINO ANDRADE
TAYRONE FARIAS ANDRADE
ALAN ALVES NASCIMENTO
MELQUISEDEC MENDES SANTOS
DENILSON SANTOS SILVA
PAULO HENRIQUE ROCHA SILVA
ALEXANDRE RIBEIRO DE LIMA

EDELVAN OLIVEIRA ROCHA

JOSE CLAUDIO OLIVEIRA SANTOS
EDINALDO FERREIRA SANTOS
MAURILIO BARBOSA COSTA
FERNANDO DE GOES LADEIA

WALTER KEL O PIRATA

VICTOR CHULUK SILVA SOARES
MICHAEL MARINHO SANTOS
THALES SIMOES MARTINS
SINVALDO DAS FLORES JUNIOR
HELBERTH LIMA SILVA

ANDRESON SANTOS FIGUEIRA
MARCOS VIANA DOS SANTOS
DOUGLAS ALVES DO NASCIMENTO
GABRIEL ALMEIDA SANTOS

Relatoério emitido em 03/08/2025 as 11:51:26

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

CORRIDA UNIMEC

50
46
41

51
44
45
40
24

33
22
15

52
42
29
39
41
41
45

37
63
58
57
39

58
40
31
43
43
44
24
34
34
31

Fx.Et.
M5059
M4049
M4049

M5059
M4049
M4049
M4049
M2029

M3039
M2029
M1519

M5059
M4049
M2029
M3039
M4049
M4049
M4049

M3039
M6069
M5059
M5059
M3039

M5059
M4049
M3039
M4049
M4049
M4049
M2029
M3039
M3039
M3039
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Equipe Tempo

CLUBE DA CORRIDA 00:28:50

00:29:09

FF TREINAMENTO 00:29:15
ESPORTIVO

00:29:17

CROSS FUNCIONAL HIT 00:29:40

ORONIO DO SERTAO 00:30:07

ALTO GIRO 00:30:23

FF TREINAMENTO 00:30:46
ESPORTIVO

00:30:58

00:31:37

FF TREINAMENTO 00:31:39
ESPORTIVO

00:31:48

TEAM ANDRADE 00:31:50

TEAMANDRADE 00:31:54

00:32:34

DS TRAINER 00:33:03

MARANATA RUNNERS 00:33:16

DS TRAINER // 00:34:02

CORISCO

DS TRAINER 00:34:26

CORISCO 00:34:36

CORISCO 00:34:38

ESTRELA ONLINE 00:34:59

SOCORRISTA 00:35:06
VOLUNTARIO

TEAM ANDRADE 00:35:28

STREET RUNNERS 00:35:31

00:35:35

00:35:45

RUNPEDRAAFIADA 00:35:47

00:35:50

DASS 00:35:54

00:35:56

00:36:02

DASS 00:36:41
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Relatério Geral - 8KM - Masculino

Coloc.

34
35
36
37

38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64
65
66

67
68

Numero Nome

413
304
374
223

203
290

219
301
392
318
187
185
302
193
265
233
338
250
234
326
321
200
183
382
253
409
293

190
316

201
398
220
391

390
295

JOSE CARLOS DA SILVA
IAN BARROS

JOSE LUIS BARBOSA SILVA
TIAGO CORREIA RAMOS

ZENILTON BARBOSA SANDE
ROGERIO SANTOS SALES

JOUBERT DA SILVA OLIVEIRA
SAUL VICTOR DE SOUZA SILVA
LUIS ANTONIO CAMILO

RODRIGO MORAIS SILVA

DENISON PEREIRA SANTOS
ADIVALDO JESUS DA SILVA
EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS
ANDERSON CARLOS GANDRA
CAIO FILIPE DOS SANTOS LACERDA
DIEGO FERRAZ OLIVEIRA

DIONES MOREIRA ROCHA
WALLACE VALVERDE AZEVEDO
RONE ALVES OLIVEIRA FERNANDES
WILLIAM DOS SANTOS ABREU
JUNIOR OLIVEIRA

MATHEUS RIBEIRO JESUS MORAIS
SANDRO SANTOS AMORIM

JOAO LUCAS AZEVEDO

DHIEGO LEANDRO BASTOS
WILLIAM ROCHA SOARES
RICARDO GONCALVES FARIAS

JURANDI PEIXOTO AMARAL
MURILO ECA ALMEIDA ANDRADE

MATHEUS JESUS MORAIS
IDALVAN DOS SANTOS BRITO
JEFERSON ROCHA LEMOS

ALEXANDRINO SALAZAR MOREIRA DA
SILVA FILHO

FELIPE CARDOSO VIANA
SAYRON SILVA FARIAS

Relatoério emitido em 03/08/2025 as 11:51:26

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

CORRIDA UNIMEC

49
32
39
31

71
45

20
28
66
36
57
50
48
43
25
35
31
33
35
36
43
20
51
22
42
40
77

67
36

41
30
30
41

34
47

Fx.Et.
M4049
M3039
M3039
M3039

M7099
M4049

M2029
M2029
M6069
M3039
M5059
M5059
M4049
M4049
M2029
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M4049
M2029
M5059
M2029
M4049
M4049
M7099

M6069
M3039

M4049
M3039
M3039
M4049

M3039
M4049
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Equipe

Tempo

00:37:05

IAN TEAM / AKY MOTOS 00:37:15

FF TREINAMENTO
ESPORTIVO

CORISCO

00:37:21
00:37:23

00:37:25

FENIX RUNNERS E TEAM 00:37:45

ANDRADE
DASS

CIDA SANTOS - TAF

CT RODRIGO MORAIS
RUN PEDRA AFIADA
RUNPEDRAAFIADA

TEAM SON

00:37:48
00:38:01
00:38:29
00:38:33
00:38:37
00:38:37
00:38:58
00:38:58
00:39:07
00:39:15

BOM JESUS DA SERRA 00:39:24

UNIMEC

SO CORRE CLUB
TEAM ANDRADE

RUNPEDRAAFIADA

GRUPINHONOTAMIL

DS TRAINER //
CORISCO

PRATICA SERVICOS
TERCEIRIZADOS

DASS
DASS
DS TRAINER

DS TRAINER

00:39:30
00:39:39
00:39:59
00:40:03
00:40:13
00:40:57
00:41:13
00:41:22
00:41:44
00:41:54

00:42:07
00:42:07

00:42:13
00:42:33
00:42:42
00:42:55

00:42:55
00:42:59
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Relatério Geral - 8KM - Masculino

Coloc.

69

70
71

72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
%4

95
96
97
98
99
100

101
102

Numero

294

336
224

270
278
362
210
208
195

287
263
307
227
257
347
214

372
259
229
329
247
240
197
221
226
359

252
261
317
376
194
246

228
348

Nome

GUILHERME BEIGINHO DE SOUZA
REIS

EDMILSON PEREIRA DO NASCIMENTO

ALLAN VITOR RODRIGUES
FIGUEIREDO

LUIZ EDUARDO S DAVID
JULIO CESAR DOS SANTOS
DIEGO ALVES MACEDO
BRUNO MARQUES FERREIRA
ANDRE ALVES DA SILVA

FRANCISCO ROBERTO SILVADE O
JUNIOR

TIAGO DAMASCENO PEREIRA
GEORGE AUGUSTO CRUZ AMADO
RANILSON DE LIMA FERREIRA
IAGO SANTOS RUAS

JOSE RABAT CHAME JUNIOR
ANDERSON MIRANDA SILVA

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS
ALVES

TOBIAS ROBERTO CIRNE SOUZA
DARCI JUNIOR ANTUNES SPOSITO

ALVARO AGUIAR MARTINS FERREIRA

JOAO FERRAZ DOS SANTOS FILHO
ACACIO SILVA MENDES

VICTOR CERQUEIRA LIMA

RAFAEL GUIMARAES ALVES
RAFAEL ALVES GONCALVES

JOAO PEDRO CARMOS BARBOZA

CARLOS EDUARDO DE SOUZA
FERREIRA

CLODOALDO PEREIRA SANTOS

THALLYSON LINIK SILVA DE OLIVEIRA

HENRIQUE PATEZ DOS SANTOS
AMIN ZAMILUTE DO AMORIM
DANIEL PEDROSO

OSWALDO MARTINS DOS SANTOS
JUNIOR

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
PEDRO ROCHA MACHADO

Relatoério emitido em 03/08/2025 as 11:51:26

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

CORRIDA UNIMEC

15

45
27

24
44
41
41
40
39

32
38
40
31
39
41
50

37
25
25
40
31
30
41
31
23
73

51
28
34
38
32
45

26
27

Fx.Et.
M1519

M4049
M2029

M2029
M4049
M4049
M4049
M4049
M3039

M3039
M3039
M4049
M3039
M3039
M4049
M5059

M3039
M2029
M2029
M4049
M3039
M3039
M4049
M3039
M2029
M7099

M5059
M2029
M3039
M3039
M3039
M4049

M2029
M2029
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Equipe Tempo

DS TRAINER E SO 00:43:19
CORRE CLUB

BOM JESUS DA SERRA 00:43:26

DASS 00:44:06

00:44:19

DASS 00:44:22

CECILINDA 00:44:34

DS TRAINER 00:44:40

MARANATA RUNNERS 00:44:47

00:45:00

EQUIPE UNIMEC 00:45:08

UP RUN 00:45:36

SO CORRE 00:46:14

EQUIPEUNIMEC 00:46:22

00:46:24

00:46:39

MARANATA RUNNERS 00:47:17

00:47:17

00:47:17

POSTO BAMBU 00:47:35

POSTO BAMBU 00:47:50

DASS 00:48:09

TEAM ANDRADE 00:48:22

OS COLIGADOS 00:48:38

DASS 00:48:45

AUTO POSTO BAMBU 00:49:26

00:49:46

PEDAL DA MADRUGADA 00:50:05

00:50:06

OMARA CALCADOS 00:50:12

FFTREINAMENTO 00:50:50

00:51:28

FJ TREINAMENTO 00:51:42

ESPORTIVO

POSTO BAMBU 00:51:46

GRUPO LADEIA 00:52:02
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Relatério Geral - 8KM - Masculino

Coloc.
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Numero
351
215
306
217
225
377
344
260
289
238
243
402

405
394

337
272
279
378
352
408
299
184
309
369

Nome

DAVID LUIZ MIRANDA DOMINGUES
PEDRO DO CARMO SILVA
DANILO ROCHA SANTOS CARACAS
ROBERTO SOARES SANTOS
ELIAS SILVA LIMA

DAVI PEIXOTO FERRAZ

BRUNO PEREIRA

UILHOSMAR PEREIRA SANTOS
DUILHO AMARAL DA SILVA

LAIS PAIVA NOVAES

MATHEUS DE SOUSA ROCHA

FERNANDO MENDES NOGUEIRA
SOUZA

LUCAS GOMES FERNANDES VIANA

THOMAS FERNANDES MEIRA
ANDRADE

SAULO ALVES DA SILVA
LEONARDO TEIXEIRA PRATES
GESIEL SOARES MAIA FILHO
ITALO BARROS ANDRADE
ISAAC ALVES FERNANDES
MAIKO RIBEIRO MENDES
JONATHAN JARDIM OLIVEIRA
JULIO ALVES AMORIM

VITOR ARGOLO BORGES

EMANUEL DE NOVAIS SOUZA DOS
SANTOS

Relatoério emitido em 03/08/2025 as 11:51:26

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

CORRIDA UNIMEC

61
70
36
43
26
29
30
33
51
39
26
28

31
38

18
28
36
26
23
43
40
81
37
32

Fx.Et.
M6069
M7099
M3039
M4049
M2029
M2029
M3039
M3039
M5059
M3039
M2029
M2029

M3039
M3039

M1519
M2029
M3039
M2029
M2029
M4049
M4049
M7099
M3039
M3039

CL.Fx.
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10
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Equipe Tempo

DS TRAINER 00:52:05
CORISCO 00:52:11
UNIMEC 00:52:33

OS MAGNATAS 00:53:17
DASS 00:53:54
00:54:36

TEAM DB 00:55:11
SANTOS RACES 00:55:28
DASS 00:55:42
UNICRED 00:55:43
UNICRED 00:55:44
00:58:02

FFTREINAMENTOS 00:58:16
00:58:31

BOM JESUS DA SERRA 00:58:58
00:59:02

DASS 00:59:49
01:01:16

01:03:06

01:07:38

EQUIPEUNIMEC 01:09:01
RUNPEDRAAFIADA 01:09:16
01:10:58

DASS 01:27:31
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